МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18 » 06 20 24   № 2956

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 11.01.2023

№ 22 «Об утверждении состава

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов руководителей

муниципальных организаций города

Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.01.2023 № 22

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей

муниципальных организаций города Сургута» (с изменениями от 19.06.2023

№ 1800, 25.04.2024 № 2076) изменение, изложив приложение к распоряжению

в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского

округа.

Заместитель Главы города                                                                       М.А. Гуменюк

2

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 18.06.2024  № 2956

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов руководителей муниципальных организаций города

Сургута, находящихся в ведении управления по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям Администрации города Сургута

Основной состав комиссии Резервный состав комиссии

Рачёв

Андрей Александрович – начальник

управления по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям,

председатель комиссии

Шаповалов

Юрий Николаевич – заместитель

начальника управления по делам

гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям,

председатель комиссии

Шаповалов

Юрий Николаевич – заместитель

начальника управления по делам

гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям,

заместитель председателя комиссии

Бедрин

Сергей Александрович – начальник

отдела планирования

и оперативной подготовки

управления по делам гражданской

обороны и чрезвычайным

ситуациям, заместитель

председателя комиссии

Самыкина

Аксинья Брониславовна – главный

специалист отдела планирования

и оперативной подготовки управления

по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям,

секретарь комиссии

Горяйнов

Артем Эдуардович – главный

специалист отдела планирования

и оперативной подготовки

управления по делам гражданской

обороны и чрезвычайным

ситуациям, секретарь комиссии

члены комиссии:

Бандура

Наталья Анатольевна – начальник

управления кадров и муниципальной

службы

Косинская

Яна Валентиновна – заместитель

начальника управления кадров

и муниципальной службы

Кураева

Елена Викторовна – начальник

правового управления

Бурла

Федор Викторович – заместитель

начальника правового управления

3

Печенкин

Дмитрий Николаевич – начальник

управления по вопросам

общественной безопасности

Вечтомов

Александр Юрьевич – заместитель

начальника управления

по вопросам общественной

безопасности

Кузнецова

Галина Николаевна – директор

муниципального казенного

учреждения «Центр

организационного обеспечения

деятельности муниципальных

организаций» (по согласованию)

Бородина

Юлия Борисовна – заместитель

директора муниципального

казенного учреждения «Центр

организационного обеспечения

деятельности муниципальных

организаций» (по согласованию)

Осьмак

Алина Игоревна – директор

Сургутского финансово-

экономического колледжа

Федерального государственного

бюджетного учреждения высшего

образования «Финансовый

университет при Правительстве

Российской Федерации»

(по согласованию)

Орлова

Любовь Геннадьевна – заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе Сургутского

финансово-экономического

колледжа Федерального

государственного бюджетного

учреждения высшего образования

«Финансовый университет

при Правительстве Российской

Федерации» (по согласованию)

Селянина

Марина Юрьевна – директор

муниципального бюджетного

учреждения культуры «Сургутский

краеведческий музей»

(по согласованию)

Кадочкин

Александр Николаевич – президент

местной общественной организации

«Федерация спортивной борьбы

города Сургута» (по согласованию)

Северчуков

Роман Геннадьевич – председатель

территориальной профсоюзной

организации работников органов

местного самоуправления города

(по согласованию)

Андриади

Любовь Ивановна – председатель

городской организации профсоюза

работников народного образования

и науки (по согласованию)